АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

  ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.10.2018  №  47

с. Чумикан

О ходе выполнения муниципальной Программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении «Село Чумикан» на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 26.01.2012 № 13-пр «О стратегии развития физической культуры и спорта в Хабаровском крае на период до 2020 года», Уставом сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края, постановлением администрации сельского поселения «Село Чумикан» от 13.12.2017 № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении «Село Чумикан» на 2018-2020 годы» администрация сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продолжить реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении «Село Чумикан» на 2018-2020 годы».
2. Главному специалисту администрации сельского поселения бухгалтеру-финансисту осуществлять финансирование расходов, связанных с реализацией программы, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете сельского поселения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» и опубликовать в Информационном бюллетене.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

Н.В. Николаева